até 10 páginas; Tipo de impressão: Impressão 
térmica; Modo de 
discagem: Tom(DTMF)/Pulso; Memória Agenda: mínimo de 100 
números; 
Memória Recepção: mínimo de 28 páginas; Voltagem: 110V. 
Garantia mínima de 
12 meses 

ROBOT UND 20 R$ 
553,00 

R$ 
11.060 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: ONZE MIL E SESSENTA REAIS. 

R$ 
11.060 

Observações: 

- No preço acima está incluído todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, 

taxas, frete, embalagens, seguros, carga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no 

fornecimento dos materiais desta Licitação.